Eitelux Lighting Technology | info@eitelux.es | eitelux.es Eitelux Lighting Technology | info@eitelux.es | eitelux.es
A
LU
M
BR
A
D
O

Daylight/ Motion
REFERENCIA
REFERENCE
CÓDIGO
CODE
UDS. LEDS
LED PCS
POTENCIA
WATTAGE
EFICACIA NOMINAL
NOMINAL EFFICACY
FLUJO NOMINAL
NOMINAL FLUX
PESO
WEIGHT
EIT-60W-MW-2 10172001 1 60 W 187 lm/W 11.160 lm 6,1 Kg
EIT-80W-MW-2 10172002 1 80 W 175 lm/W 13.920 lm 6,1 Kg
EIT-100W-MW-2 10172003 1 100 W 176 lm/W 17.600 lm 6,1 Kg
EIT-120W-MW-2 10172004 3 120 W 202 lm/W 24.240 lm 7,9 Kg
EIT-150W-MW-2 10172005 3 150 W 193 lm/W 28.950 lm 7,9 Kg
EIT-180W-MW-2 10172006 4 180 W 198 lm/W 35.640 lm 10 Kg
EIT-200W-MW-2 10172007 4 200 W 193 lm/W 38.600 lm 10 Kg